
USNESENÍ 

ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 3 konaného dne 11. 03. 2019 
 

Usnesení č. 46/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané pozvánky 

včetně nových bodů – Smlouva příkazní na zajištění služeb – Pověřenec a Smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti. 

 

Usnesení č. 47/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Moniku Zahrádkovou a ověřovatele 

zápisu paní Lenku Mazáčovou a pana Jiřího Nováka. 
 

Usnesení č. 48/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 2/2018 ze dne 14. 12. 2018. 
  

Usnesení č. 49/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu bankovních účtů 

obce ke dni 11. 03. 2019, tj. celkem 9 373 440,82 Kč. 

 

Usnesení č. 50/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Nová Ves za rok 2018 včetně výsledku 

hospodaření ve výši 763 941,12 Kč. 

 

Usnesení č. 51/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce Nová Ves 

za rok 2018 včetně zprávy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 „BEZ CHYB A NEDOSTATKŮ“. 

 
Usnesení č. 52/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce jako schodkový ve výši: příjmů 3 486 854,28 

Kč a výdajů 4 104 609,00 Kč. Schodek rozpočtu ve výši 617 754,72 Kč bude kryt 

finančními prostředky minulých let. 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet Obce Nová Ves na rok 2019 v paragrafovém 

členění jako závazný ukazatel. Rozpočet obce na rok 2019 je nedílnou součástí tohoto 

zápisu. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby a změny 

rozpisu rozpočtu v průběhu roku 2019 dle  vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, 

v platném znění, jsou v kompetenci účetní obce. 

Návrh rozpočtu pro rok 2019 byl v souladu se zákonem o obcích zveřejněn na úřední 

desce obce a elektronické úřední desce obce od 20. 02. 2019 do 11. 03. 2019. 

 

Usnesení č. 53/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Nová Ves na období 

2020 – 2022. 

 

Usnesení č. 54/2019 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9/2018 ve znění přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 
 



Usnesení č. 55/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje Knihovní řád Obecní knihovny v Nové Vsi ve znění 

přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 56/2019 

ZO schvaluje Smlouvu o veřejných službách s AUDIS BUS s.r.o., ve znění přílohy č. 3 a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 

Usnesení č. 57/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 5 smlouvy č. 6/2015 ODEKO s. r. o. a pověřuje 

starostu podpisem dodatku ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 58/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 6 smlouvy č. 6/2013 ODEKO s. r. o. a pověřuje 

starostu podpisem dodatku ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 59/2019 

ZO neschvaluje smlouvu o poskytnutí finančního daru Občanskému sdružení 

NOVÁVESRING, IČ: 22677178 ve výši 7 000,- Kč ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení a 

doporučuje Občanskému sdružení NOVÁVESRING dokončení postupu k jejich vzniku.  

 

Usnesení č. 60/2019 

ZO obce schvaluje záměr na prodej pozemku p. č. 310/44 o výměře 54 m2, který vznikl 

na základě geometrického plánu č. 318-57/2015, dosud zapsaný na LV 10001 pro Obec 

Nová Ves a katastrální území Nová Ves u Albrechtic a bere na vědomí informaci o jeho 

vyvěšení. 

 

Usnesení č. 61/2019 

ZO revokuje usnesení č. 43/2018 Zastupitelstva obce ze dne 14. 12. 2018. 
 

Usnesení č. 62/2019 

ZO schvaluje prodej pozemku p. č. 310/44 v k. ú. Nová Ves u Albrechtic o výměře 54 m2, 

který vznikl na základě geometrického plánu č. 318-57/2015 paní Rolcové, trvale bytem 

Holubova 792, 534 01 Holice, za cenu vzájemně dohodnutou 150,- Kč/m2 a pověřuje 

starostu podpisem smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 63/2019 

ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o místním poplatku z ubytovací 

kapacity ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 64/2019 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k obnovení Jednotky sboru dobrovolných 

hasičů v obci Nová Ves. 

 

Usnesení č. 65/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu a pověřuje starostu 

podpisem Dodatku č. 1 ve znění přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

 



Usnesení č. 66/2019 

ZO obce schvaluje záměr na pronájem části pozemku p. č. 423/1, dosud zapsaný na LV 

10001 pro Obec Nová Ves a katastrální území Nová Ves u Albrechtic a bere na vědomí 

informaci o jeho vyvěšení. 

 

Usnesení č. 67/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku p. č. 423/1  v k. ú. Nová Ves u 

Albrechtic v rozsahu znázorněném na Výkresu šrafováním, který je nedílnou součástí této 

smlouvy, společnosti JSbal s. r. o., IČ: 02542412 ve znění přílohy č. 10 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

Usnesení č. 68/2019 

ZO pověřuje pana starostu Tomáše Zaňku pro spolupráci při pořizování nového 

územního plánu obce Nová Ves. 

Usnesení č. 69/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu příkazní na zajištění služeb podle ust. § 2430 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění přílohy č. 11 tohoto usnesení a 

pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 70/2019 

ZO schvalují Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi 

„Vlastníky“ zastoupené na základě plné moci panem Radomírem Charvátem, jednatelem 

společnosti Lesní družstvo Vysoké Chvojno s. r. o. a společností CETIN ve znění přílohy 

č. 12 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 71/2019 

ZO bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 

 
 

V Nové Vsi dne 12. 03. 2019    

        

     v. r. Tomáš Zaňka 

               starosta obce 
 


